КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
2.02.2017 г.                                              п. Приморск
               № 11-37р
О передаче полномочий по утверждению краткосрочных планов капитального ремонта многоквартирных домов
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 15.10.2015г. № 9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края», руководствуясь Уставом Приморского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, Приморский сельский Совет депутатов Р Е Ш И Л:

      1.  Приморский сельсовет согласен передать  полномочия по утверждению краткосрочных планов капитального ремонта многоквартирных домов  Балахтинскому   району.

      2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Приморские грани».

      3.   Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Приморского
                 Глава Приморского сельсовета
сельского Совета депутатов
_____________Т. Г. Воробьева                                        _______________Л. Г. Шнайдер